Encerrado até Fevereiro 

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2023NE000656 29-03-2023

Credor 07240450000109 - APIGUANA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA

Valor 9.135,50 (Nove mil e cento e trinta e cinco reais e cinquenta centavos)

Classificação

Natureza 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.122.512.20581 - Aquisição de Máquinas, Equipamentos e Veículos - FERM...

[...]

Impresso por KLÉBIA MARIA TEIXEIRA DA SILVA DIAS em 29-03-2023 às 16:43.

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2023NE000656 29-03-2023

Credor 07240450000109 - APIGUANA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA

Valor 9.135,50 (Nove mil e cento e trinta e cinco reais e cinquenta centavos)

Descrição Esmerilhadeira angular a bateria Características desejáveis: Diâmetro do disco (mm):115-125mm Rosca do eixo: M14 
Rotação máxima (rpm):8000 Disco comportado: 4-1/2" - 5" (115-125 mm) Velocidade sem Carga: 8.000 RPM Bateria: